ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 16 марта 2016 года                                                                                                                                     №  6

О признании утратившим силу постановления  администрации  от 02.12.2013 № 72

 	В целях приведения нормативного правового акта  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 02.12.2013 № 72 «О Положении о добровольной народной дружине сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района».
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»
[bookmark: _GoBack]С.В. Козырь